erogauer. epte apellate sunt;
 Differunt aut pene parit ut
 lex aut pphie. amaiestate sci
 eugli. quia uidl parit demo
 rib tractant. y eugli sacm
 ta ill uenta demuntiant. hi
 ia pterita comemorant; Igi
 tur ut supra dictu est mora
 le legis officiu ag epla tantu
 distans abeo quod inofficio
 misse pcellit sco euglo. quan
 tu seruis adno. pco audice
 legat abeo qui misit illum;
 Qua ppt cu legit n inuuria
 sedem. cu aut sem euglm au
 dum demissis reuerenter as
 pectib. sic dno n. assistim; In
 eo qd sem puenit euglm ba
 pt iohis imitat officiu. qui
 puaricatores legis corrip
 ens et mores eoz euanglice
 fidei suscipiende pparans.
 implebat qd de illo pdixe
 rat angls. ipse p a. f. d. p.
 u. ei *De manipulo.*

Manipul q in brachio
 sinistro gestat subd.
 dextro uacante ut expe
 ditu sit ad ministrandu
 illud nob inuit quod si ti
 mites securi iudicij etm
 q iam ad radices arboru

posita est ut omis arb q non
 f f b e y m. m. pdictam pe
 nitencia suscepim y dignos
 penitencie. f. f. manipulos
 iusticie reportabim iuxta
 illud; Cunctes ibant y fle
 bant. m. f. f. fimbrie uero
 manipuli ut stole ut cui
 libq sacre uestis. pseueran
 tiam signant eoz de bonoz
 opm. uel copleione moru.
 quia fimbria est ultioz
 pars uestis; His fimbrijs glosa
 ips circūamicta est regis
 filia. sic talari tunica fili
 accescens y de chor erat un
 frēs suos ioseph *De gradali*

Gradale ad penitentie
 respic lamitum can
 tu asp et grauis. adeo ut
 illud excellentib efferre uo
 cibus. nec usus. nec dec sit;
 Signat em n iam requere
 minatoz s; labore opanti
 um; Ppt quod dieb pente
 cost de officio tollit. quia
 uel dies illi futm in regno
 dei. felice sce ecclie statū
 significant qn ia area xpi
 uentilabro quod est in ma
 nu ei purgata erit. nullū
 q; ex residuis gnis ia tunc b

quod ab orreo domineo de-
beat in igne palearu in extim
gubilem pici; At tñ in pma
pasche ebd cantari s̄suevit.
cui s̄suetudinis causa suo
meli loco reddet; Dicatur
aũ ḡd^{uale} a gradib̄ humilita-
tis. ut pote illi ueniens qui
nec dum ascendit de uitate
in uirtute. s; in ualle plora-
tionis posuit. iã tñ ascensionel
in corde. s. d. Quaru ratio
cũ in multis inueniat locis.
et in pfectione cant in uis
ad gradũ sepi s̄sistit. in
ferior eo stare s̄suevit qui
subseq̄s alla uenit;

De alleluia

Alleluia latine
lingue p̄gnũ nom̄
est cui mysticũ uelud quod
dam gaudii stillicidũ de
clauicis sup̄ne iherulem p̄
mũ in mente pat̄ archaru &
pphetaru post in apoloꝝ ple-
nus ore p̄ sp̄m sem̄ delapsũ
est; Significat. y. et̄num
angeloz et beatas aiãru
iurũ. quod est semp lau-
dare dñm. et p̄sentis semp q;
uidendi uult̄ dei nouũ si-
ne fine cantare mirac̄m;